Ceskolipska Liga 25/26
3. kolo
08.02.2026

Vysledky

VzPu 30 Opora

VzPu 30 Mladsi Zaci

VzPu 30 Starsi zaci

VzPu 40 a 60

VzPi 40 a 60

Poradatel:

Misto:

CTRL+klepnuti

ffffffSouhrn

Sportovné stielecky klub Manusice, Manusice 47, 470 02 Ceska Lipa

ZS Sever Ceska Lipa
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ffftft30 Opora

Ceskolipska Liga 25/26 3. kolo Vysledkova listina ZPET
08.02.2026

VzPu 30 leze Opora

Pofadi Pfijmeni Jméno C priik RN C. klubu Klub disc./kateg. 1 2 3 Celkem BODY
1 Petrova Karolina 50695 2015 190 Prezletice Opora 104,3| 102,9| 104,3| 311,5| 20
2 Cermak Adam 50849 2015 899 Rocov Opora 102,4| 102,4| 103,5 308,3| 18
3 Petrov Silvestr 2014 190 Prezletice Opora 101,3| 99,0/ 102,3| 302,6| 17
4 Sistek Mat&j 2016 205 Skoda Mlad3 Boleslav Opora | 101,2| 102,1| 98,7 302,0| 16
5 Zimovcéakovd Valerie 2014 205 Skoda Mladé Boleslav Opora 98,9| 98,0/ 97,6/ 294,5| 15
6 Zak Matyas 50696 2016 190 Prezletice Opora 100,0| 96,3 98,1 294,4| 14
7 Matusek Ctirad Eniola 50377 2016 190 Prezletice Opora 95,8 97,2| 98,3 291,3] 13
8  Zimov&ak Mikulds 2017 205 Skoda Mlad4 Boleslav Opora 950/ 981 960| 289,1 12
9  Weigl Tobias 2017 205 Skoda Mlad4 Boleslav Opora 95,4| 87,5 889 271,8| 11
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Ceskolipska Liga 25/26

HitHHHHH

Poradi

1
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VzPu 30 leze Mladsi zaci

Pfijmeni
Forman
Vitnerova
Stareckova
Slapak
Kotikova
Egrt

Durda
Klabanova
Cerné
Zelenka
Medek
Martonkova
Rac

Sich
Buryan
Kujan
Kubista

Martynenko

Jméno
Ondrej
Stépanka
Vendula
Nikolas
Lenka
Dominik
Simon
Kristyna
JindFiska
Lukas
Jonas
Anna
Zdenék
Matéj
Josef
Albert
Ondrej
Viktorie

3. kolo

C. prak.
45436
45524
50182
45183
50710
50457
50261
50453

50275
45550
50748
50220
50257
50841

50840
50842

RN
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2013
2013
2015
2016
2014
2016
2015
2014
2015

2016
2014

C. klubu

T30 Mladsi do 12

Vysledkova listina

Klub
909 Nadéje Brnisté
899 Rocov
909 Nadéje Brnisté
190 Prezletice
909 Nadéje Brnisté
205 Skoda Mlada Boleslav
905 Liberec
55 SSK LOYD
55 SSK LOYD
909 Nadéje Brnisté
731 Semily
905 Liberec
67 Jifikov
905 Liberec
205 SSK Skoda Mlad4 Boleslav
55 SSK LOYD
205 Skoda Mlada Boleslav
205 Skoda Mlada Boleslav
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disc./kateg.
VzPu 30

VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30

ZPET
1 2 3  Celkem BODY
104,1| 104,4| 105,1 313,6] 20
102,7| 104,0| 105,9 312,6| 18
104,4| 102,5| 105,5 312,4| 17
105,0| 103,4| 102,3 310,7| 16
102,9| 103,7| 102,8 309,4| 15
100,3| 103,3| 102,4 306,0| 14
103,4| 99,9| 102,6 305,9| 13
103,1 97,9 103,9 304,9| 12
101,9| 102,2| 100,1 304,2| 11
100,6/ 101,3| 101,9 303,8| 10
103,5/ 101,0| 98,9 303,4| 9
101,0| 102,2/ 99,5 302,7| 8
101,5/ 102,9| 97,7 302,1| 7
102,0, 98,8 101,1 301,9| s
99,5 96,7 99,1 295,3| 4
96,5 98,8 99,6 294,9| 3
98,8/ 99,7 96,2 294,7| 2
94,8/ 100,8| 98,5 294,11 1




19
20

Hamplova

Pliska

Oleksandra

Jan

45454

2014
2014

T30 Mladsi do 12

55 SSK LOYD
190 Prezletice
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VzPu 30
VzPu 30

96,1

97,8

99,1

293,0

96,0

87,1

98,0

281,1




Ceskolipska Liga 25/26

08.02.2026

Poradi
1
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VzPu 30 leze
PFijmeni
Stupkova
Baldkova
Hobza

Lepsa
Muzicek
Gottfriedova
Vincenecova
Knoblochova
Weisserova
Rais

Tichy

Eichler

Cap

Rihové
Dzakypova
Zelonkova
Kubistova
Kuchafova
Hurda
Adamek
Koudelka
Némcova
Placek

Starsi zaci

Jméno
Emma Emilia
Sofie
JiFi

Petr
Vaclav
Nela
Monika
Anezka
Sarka
Jakub
Matéj
Jindfich
Roman
Patricie
Amina
Ester
Tereza
Amalie
Filip
Lukas
Tadeas
Katefina
Jan

3. kolo

C. prik.
44997
44480
45252
45760
50459
44356
45342
45474
44967
50256
50264
44938
45024
50739
50697
45045
50458
44937
50694
50486
50181
45166
44968

RN
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

fffff30 Starsi do 14
Vysledkova listina

€. klubu Klub
200 SSK Manusice
67 lifikov

205 Skoda Mlad4 Boleslav
200 SSK Manusice
205 Skoda Mladd Boleslav
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
905 Liberec
905 Liberec
905 Liberec
200 SSK Manusice
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
348 Brandys nad Labem - Star:
190 Prezletice
366 Ruprechtice - Liberec
205 Skoda Mladé Boleslav
909 Nadéje Brnisté
190 Prezletice
55 SSK LOYD
909 Nadéje Brnisté
67 lifikov
905 Liberec
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disc./kateg.
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30

ZPET

1 2 3  Celkem BODY
106,8 105,6 106,9 319,3] 20
104,6| 107,0| 105,7 317,3| 18
104,1| 106,4| 104,2 314,7| 17
103,8| 104,3| 106,2 314,3( 16
104,4| 104,1| 105,6 314,1| 15
104,8| 104,5| 104,8 314,1| 14
105,4| 105,3| 103,3 314,0( 13
105,3| 104,0| 104,5 313,8| 12
104,9| 104,7| 103,7 313,3| 11
103,7| 104,8| 104,6 313,1 10
105,0/ 103,9| 104,2 313,1| 9
102,6/ 105,3| 105,1 313,0| s
103,6| 105,3| 104,0 312,9| 7
105,1| 104,3| 103,3 312,7| 6
103,9| 105,1| 103,6 312,6] s
104,8 104,1| 103,6 312,5| 4
104,3| 102,5| 105,6 312,4| 3
103,7| 103,8| 104,7 312,2| 2
103,7| 104,8| 103,3 311,8) 1
104,6/ 102,0| 104,5 311,1

104,7| 102,9| 102,4 310,0

102,5/ 102,7| 104,5 309,7

102,2| 102,4| 104,5 309,1




24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Filipova
Myslivec
Fridrich
Kotouckova
Duri3
Skoda
Zelonka
MaliSova
Molnarova
PSensky
Kristofova
Filipova
Onuh
Brabec
Spelda
Dédkovd
Netusil
Matéchova
Pliska

Barbora
Lukds
Matyas
Marie
Jan
Josef
Samuel
Markéta
Nicol
Ondrej
Martina
Zuzana
Joshua Chukwur
Jakub
Daniel
Vanesa
JiFi

Ema
Tomas

45046
50464
45250
50178
50193
50716
45044
50465
50843
45523
44444
45047
50172
50174
45518
50839
50171
50807
50173

2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012

fIfff30 Starsi do 14

366 Ruprechtice - Liberec

348 Brandys nad Labem - Star:
205 Skoda Mladé Boleslav
190 Prezletice

366 Ruprechtice - Liberec

909 Nadéje Brnisté

366 Ruprechtice - Liberec

348 Brandys nad Labem - Star:
205 Skoda Mladé Boleslav
899 Rocov

190 Prezletice

366 Ruprechtice - Liberec

190 Prezletice

190 Prezletice

366 Ruprechtice - Liberec

205 Skoda Mladé Boleslav
190 Prezletice

200 SSK Manusice

190 Prezletice
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VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30
VzPu 30

103,1| 101,8| 104,0 308,9
103,3| 102,1| 102,4 307,8
102,3| 103,3| 102,1 307,7
101,8| 103,7| 102,0 307,5
103,6/ 101,0| 102,5 307,1
102,0| 102,9| 102,0 306,9
102,3| 102,8| 101,8 306,9
102,9| 101,8| 101,7 306,4
102,0| 101,5| 102,5 306,0
104,6| 101,3| 99,8 305,7
103,5/ 102,5| 99,6 305,6
101,9| 101,9| 101,0 304,8
101,9| 101,1| 100,9 303,9
103,0| 99,1| 101,3 303,4
102,1| 99,4| 100,1 301,6
102,5| 93,2| 97,3 293,0
95,3/ 97,9 95,1 288,3
99,1| 77,7 95,5 272,3

0,0




fiffftVzPu 40,60

Ceskolipska Liga 25/26 3.kolo  Vysledkova listina ZPET
08.02.2026
VzPu 40 Dorost
Porad Pfijmeni Jméno C.prak. RN C. klubu Klub disc./katey 1 2 3 4 Celkem BODY
1 Katefina Janku 43288 55 SSK LOYD VzPu 40 | 102,8| 103,1| 103,5/ 1009| 410,3( 20
2 Pechacek Simon 44633 55 SSK LOYD VzPu 40 | 101,4| 101,1| 101,7| 103,0| 407,2| 18
3  Guba Vilém 44520 2009 905 Liberec VzPu 40 | 994| 103,1] 1000/ 994| 401,9| 17
4  Hois Jakub 44521 2010 905 Liberec VzPu 40 | 99,1 100,7| 99,7| 101,4| 400,9| 16
5 Hlavackova Zuzana 42325 2008 200 Manusice VzPu 40 | 97,5| 101,5| 101,1| 98,6| 398,7| 15
6 Nezbeda Krystof 50384 2010 905 Liberec VzPu 40 | 96,9/ 101,0 99,3/ 100,7| 397,9( 14
7 Vavfinova Natdlie 44716 2011 205 Skoda Mlada Boleslav VzPu 40 | 96,8 100,2| 99,8 984| 395,2| 13
8 Karaskova Michaela 42984 2010 200 Manusice VzPu40 | 982| 994| 963 974| 391,3| 12
9 Kubistova Tereza 50458 2013 205 Skoda Mlada Boleslav VzPu 40 | 98,0 93,6 986/ 100,6| 390,8| 11
10 Broz Jan 45029 2009 190 Prezletice VzPu 40 | 97,8/ 986/ 100,2| 935/ 390,1( 10
11 Menzel Alex 44553 2009 366 Ruprechtice - Liberec VzPu40 | 984| 952 962 996/ 389,4( 9
12 Knespl Mikulds 44453 55 SSK LOYD VzPu 40 | 99,0 911 98,2| 99,7 388,0/ 8
13 Palounek Daniel 44733 55 SSK LOYD VzPu 40 | 985 953| 94,00 976/ 385,4( 7
14 Sobora FrantiSek 50452 55 SSK LOYD VzPu 40 | 94,7\ 948 957, 975| 382,7( 6
15 Cvrékova Magdalena 45602 2010 205 Skoda Mlada Boleslav VzPu40 | 946| 96,0 979/ 938| 382,3| 5
16 Parik Vilém 44477 2011 348 Brandys nad Labem - Stara B VzPu 40 | 931| 96,8 96,6/ 942 380,7| 4
17 Zemdanek Roman 43855 2011 67 lJirikov VzPu 40 | 91,6| 96,1 91,6/ 97,7 377,0| 3
18 0Ocenas Daniel 44718 55 SSK LOYD VzPu40 | 952| 93,8 954| 899 374,3( 2
19 Matuskova Mahulena Temidayo 43506 2011 190 Prezletice VzPu 40 | 91,2| 943 956/ 86,9 368,0| 1
20 Vitner Matyas 43768 2011 899 Rocov VzPu 40 | 925| 929/ 940/ 881 367,5
21 Kubt Adéla 45600 2011 205 Skoda Mlada Boleslav VzPu 40 | 89,5 950/ 918 892 365,5
22 Bubnik Tadeds 45171 2010 200 Manusice VzPu 40 | 97,3| 950/ 845 883 365,1
23 Kristofova Martina 44444 2012 190 Prezletice VzPu 40 | 91,0/ 86,5 959/ 91,6 365,0
24  Mikulec Milos 45511 2011 200 Manusice VzPu 40 | 92,8/ 89,1 88,2 89,9| 360,0
25 Stastny Jakub 50874 2011 200 Manusice VzPu 40 | 81,6/ 956/ 898 885 355,5
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26
27

Mares
Janda

VzPu Muzi, Juniofi
Porad Prijmeni

1

O 00 N O U1 W N

10

VzPu Zeny, juniorky

Mikuléik
Stépanik
Mezzina
Hampl
Kyndl
Mikuléik
Mark
Janousek
Graf

Porad Pfijmeni

1
2
4

Kruzikova
Knapova

Jenikova

FrantiSek
Jifi

Jméno
Radek

Jan

Niccolo Ugo
Vojtéch
Tomas
Hynek
Rudolf

Petr

Gustav

Jméno

Katefina
Elisabet
Markéta

45167
50033

C. prak.
38925
40418
43723
41363
41008
39445
40802

1464
33410

C. prak.
36653
43535
44351

2011
2011

RN

1999
2006
2007
2006
2005
1970
2003
1966
1971

RN

1996
2006
1970

fiffttVzPu 40,60

67 lifikov

190

C. klubu
905
200
905
200
190
905

Prezletice

Klub
Liberec
Manusice
Liberec
Manusice
Pfezletice

Liberec

67 lJitikov

366
200

C. klubu
366
200
905

Ruprechtice - Liberec

Manusice

Klub
Ruprechtice - Liberec
Manusice

Liberec
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VzPu 40
VzPu 40

disc./kateg
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60

disc./kateg
VzPu 60
VzPu 60
VzPu 60

93,9, 87,1] 817/ 8009| 343,6
744 864 840 713| 316,1
1 2 3 4 5 6 Celkem BODY
102,8| 104,4| 104,9 103| 104,8| 1048 624,7( 20
101,6| 103,1| 103,2 104 103,6| 104,1 619,6| 18
99,2| 101,6{ 100,1| 102,1 99,8| 102 604,8| 17
104| 100,2| 101,3| 100,3 97,9] 99,3 603,0| 15
95,1| 102,0{ 1025 995 101,6| 101,5 602,2| 14
936 983| 1014 969 90,4 94,7 575,3( 13
88,8 943 97,00 947 97,6| 954 567,8( 12
97,7 894| 924 904 9| 935 559,4( 11
918/ 934| 940( 904 935 91,8 554,9( 10
1 2 3 4 5 6 Celkem BODY
101,8/ 102,0| 101,6] 98,0 102,0] 98,9 604,3| 20
97,4 99,2| 100,7| 100,2 100,1] 99,2 596,8( 18
97,8/ 100,5| 958 98,0 96,4 99,2 587,7 16




Ceskolipska Liga 25/2¢3. kolo

08.02.2026

VzPi 40
Porai Prijmeni
1 Tryzna
Savenko

Polak
Mracek
Sté&pankova
Medek
Kopecky
Kocisova
Bélska

O 00 N O U B W N

VzPi 60
Porai Prijmeni
1 Trnka
Mazanek
Hrdli¢ka
Korbel
Menzel
Chme
Konejl
Putna

O 00 N O U B W N

Cvréek

=
o

Hanus

Dorost

Jméno C. prak.
Martin 50498
Veronika 50870
Pavel 45509
Matyas 45433
Anezka 50871
Tobias 45059
Marek 50868
Tereza 50806
Anna 50866
Muzi, Juniofi
Jméno C. prok.
Tomas 25314
Filip 40142
Ales 10075
JiFi 20460
Jan 45520
Jakub 43043
JiFi 6254
Bretislav 3961
Stanislav 8983
Pavel 44469

RN

2009
2009
2008
2010
2011
2012
2009
2012
2011

RN
1966
2004

1976
2004

1959
1963
1973

Z. klubt

Z. klubt

ffftftvzPi 40,60

Vysledkova listina

Klub
731 Semily

69 DUEL Praha
200 Manusice
159 Chrastava

69 DUEL Praha
731 Semily

69 DUEL Praha
200 Manusice

69 DUEL Praha

Klub

69 DUEL Praha
200 Manusice
Mnichovo Hradisté
SSK Hracholusky

366 Ruprechtice - Liberec

69 DUEL Praha
Mnichovo Hradisté
159 Chrastava
69 DUEL Praha

366 Ruprechtice - Liberec
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ZPET
disc./kate 4 Celkem BODY
VzPi 40 92 92 92 0] 366| 20
VzPi 40 81 86 87 84 338| 18
VzPi 40 89 88 81 75 333| 17
VzPi 40 84 78 78 81 321| 16
VzPi 40 75 79 84 75 313| 15
VzPi 40 78 81 79 72 310| 14
VzPi 40 75 79 78 73 305| 13
VzPi 40 72 66 78 72 288| 12
VzPi 40 61 75 70 74 280| 11
disc./kate 4 5 6 Celkem BODY
VzPi 60 91 9% 95 %4 93 91 558| 20
VzPi 60 93 91 92 86 93 87 542 18
VzPi 60 20 9% 85 89 95 88 541( 17
VzPi 60 89 92 85 88 91 88 533| 16
VzPi 60 84 88 89 89 91 86 527 15
VzPi 60 85 84 83 90 91 93 526| 14
VzPi 60 82 87 87 2 82 92 520 13
VzPi 60 84 81 94 87 87 87 520 12
VzPi 60 84 86 920 2 85 84 519 11
VzPi 60 89 83 90 78 88 90 518 9




11
12
13
14
15
16
17

Pavlik
Chmel
Hrbek
Varga
Balog
Volf
Koci

VzPi 60

Porai Pfrijmeni

1

v b W N

Salavcova
Semenchuk

Hrbkova
Krskova
Eliska

Martin
Karel
Petr
Pavel
Pavel
Vladimir

Vratislav

6255
1575
38856
7943
28827
6252
5826

Zeny, Juniorky

Jméno
Hana
Yuliia
Anezka
Adela
Poricka

C. prak.
42327
45478
45431
44820
45512

ffftftvzPi 40,60

Mnichovo Hradisté VzPi 60

1969 69 DUEL Praha VzPi 60

1978 159 Chrastava VzPi 60

1976 69 DUEL Praha VzPi 60

1973 200 Manusice VzPi 60

Mnichovo Hradisté VzPi 60

1957 772 Liberec KPK VzPi 60
RN Z. klubt Klub disc./kate

Nadéje Brnisté VzPi 60

2007 69 DUEL Praha VzPi 60

2009 159 Chrastava VzPi 60

DUEL Praha VzPi 60

200 SSK Manusice VzPi 60
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88 87 81 88 86 86 516| 8
79 88 88 86 84 89 514 7
80 88 89 85 89 80 511| 6
85 86 83 84 83 82 503| 5
81 86 80 90 74 78 489 4
79 66 72 66 74 56 413 3
59 69 54 78 77 73 410( 2
6 Celkem BODY
91 88 90 90 92 89 540| 20
87 86 86 95 88 90 532| 18
91 87 83 88 93 88 530| 17
89 85 90 85 82 87 518| 16
82 84 80 85 82 89 502| 15




